
種目別競技結果

第68回青森県高等学校総合体育大会水泳競技大会

鰺ヶ沢町スポーツセンター室内温水プール

競技No: 1
大会記録

 3:48.89
 3:53.74

男子　　4×100m　メドレーリレー　予選　2組 県記録

 順位   記録組/水 チーム名 （ヨミガナ） 学種  

50m 100m

1  4:08.032/4 八戸工大一 （ｺｳﾀﾞｲｲﾁｺ） 高校

   28.65    58.94    58.94１:高橋　　輝     

２:小松　駿太     

３:吉崎　　旭     

４:中村誠一朗     

   33.89  1:10.65  2:09.59

   28.76    59.20  3:08.79

   27.95    59.24  4:08.03

ﾀｶﾊｼ ﾋｶﾙ      

ｺﾏﾂ ｼｭﾝﾀ      

ﾖｼｻﾞｷ ｱｻﾋ     

ﾅｶﾑﾗ ｾｲｲﾁﾛｳ   

   58.94

2  4:15.302/5 青森南 （ｱｵﾓﾘﾐﾅﾐ） 高校

   31.92  1:07.58  1:07.58１:鈴木　悠斗     

２:木戸　祥太     

３:田中　　椋     

４:東谷　宥吾     

   34.08  1:12.16  2:19.74

   25.96    56.16  3:15.90

   27.80    59.40  4:15.30

ｽｽﾞｷ ﾕｳﾄ      

ｷﾄﾞ ｼｮｳﾀ      

ﾀﾅｶ ﾘｮｳ       

ｱｽﾞﾏﾔ ﾕｳｺﾞ    

 1:07.58

3  4:16.471/5 青森 （ｱｵﾓﾘｺｳｺｳ） 高校

   32.74  1:07.64  1:07.64１:八木橋　嶺     

２:小山田徹太     

３:石黒　頌明     

４:智田　泰斗     

   31.62  1:06.50  2:14.14

   29.00  1:02.90  3:17.04

   27.52    59.43  4:16.47

ﾔｷﾞﾊｼ ﾚｲ      

ｵﾔﾏﾀﾞ ﾃｯﾀ     

ｲｼｸﾞﾛ ｺｳﾒｲ    

ﾁﾀﾞ ﾋﾛﾄ       

 1:07.64

4  4:17.732/6 青森山田 （ｱｵﾓﾘﾔﾏﾀﾞ） 高校               

   31.08  1:04.70  1:04.70               １:瓜田龍之介     

２:阿部　元気     

３:傳法　昌也     

４:葛原　将輝     

   34.36  1:02.28  2:06.98

   28.12  1:10.90  3:17.88

   28.30    59.85  4:17.73

ｳﾘﾀ ﾘｭｳﾉｽｹ    

ｱﾍﾞ ｹﾞﾝｷ      

ﾃﾞﾝﾎﾟｳ ﾏｻﾔ    

ｶﾂﾊﾗ ｼｮｳｷ     

 1:04.70

5  4:20.311/6 東奥学園 （ﾄｵｶﾞｸ） 高校

   33.11  1:08.37  1:08.37１:澤田　佑宜     

２:木村　啓人     

３:世永　一成     

４:相澤　直紀     

   32.13  1:08.46  2:16.83

   29.51  1:04.54  3:21.37

   27.50    58.94  4:20.31

ｻﾜﾀﾞ ﾕｳｷ      

ｷﾑﾗ ﾋﾛﾄ       

ﾖﾅｶﾞ ｲｯｾｲ     

ｱｲｻﾞﾜ ﾅｵｷ     

 1:08.37

6  4:20.931/3 青森北 （ｱｵﾓﾘｷﾀ） 高校               

   31.09  1:05.00  1:05.00               １:奥崎　健太     

２:工藤　塁斗     

３:福士　朋也     

４:五戸　慶志     

   32.54  1:08.54  2:13.54

   31.30  1:08.11  3:21.65

   28.30    59.28  4:20.93

ｵｸｻﾞｷ ｹﾝﾀ     

ｸﾄﾞｳ ﾙｲﾄ      

ﾌｸｼ ﾄﾓﾔ       

ｺﾞﾉﾍ ｹｲｼ      

 1:05.00

7  4:23.742/3 弘前 （ﾋﾛｻｷ） 高校

   33.46  1:08.57  1:08.57１:対馬　　健     

２:大川　　俊     

３:三上　聖央     

４:木立　恭太     

   33.05  1:09.49  2:18.06

   30.66  1:05.44  3:23.50

   28.81  1:00.24  4:23.74

ﾂｼﾏ ﾀｹﾙ       

ｵｵｶﾜ ｼｭﾝ      

ﾐｶﾐ ﾏｻﾋﾛ      

ｷﾀﾞﾁ ｷｮｳﾀ     

 1:08.57

8  4:34.112/2 八戸西 （ﾊﾁﾉﾍﾆｼ） 高校

   33.69  1:09.47  1:09.47１:野田　悠希     

２:大久保史門     

３:関川　　凜     

４:古川　貴章     

   34.01  1:12.72  2:22.19

   32.04  1:10.70  3:32.89

   29.84  1:01.22  4:34.11

ﾉﾀﾞ ﾕｳｷ       

ｵｵｸﾎﾞ ｼﾓﾝ     

ｾｷｶﾜ ﾘﾝ       

ﾌﾙｶﾜ ﾀｶｱｷ     

 1:09.47

2015/06/06 10:43:20 Seiko Swimming Results System powered by 青森県高体連水泳専門部
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9  4:44.751/2 八戸工大二 （ﾊﾁｺｳﾀﾞｲ2） 高校

   34.07  1:09.36  1:09.36１:椛本　侑暉     

２:相馬　大治     

３:松村　由奎     

４:内村　崚人     

   39.38  1:25.58  2:34.94

   30.89  1:06.67  3:41.61

   30.07  1:03.14  4:44.75

ｶﾊﾞﾓﾄ ﾕｳｷ     

ｿｳﾏ ﾀﾞｲｼﾞ     

ﾏﾂﾑﾗ ﾅｵﾌﾐ     

ｳﾁﾑﾗ ﾘｮｳﾄ     

 1:09.36

2015/06/06 10:43:21 Seiko Swimming Results System powered by 青森県高体連水泳専門部


